Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N.º 008/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLIMPIA-MT

O Município de Nova Olímpia -MT,  faz saber, a todos os interessados do ramo, que realizará licitação na modalidade
supracitada, no dia 13 de setembro de 2016, às 08:00 horas, em sua sede à avenida mato grosso, 175, município de nova
olímpia-MT, tendo como objeto a contratação de empresa para a realização de Recuperação de pavimento asfáltico (lama
asfáltica) ruas marcos freire. Rua Jose salgueiro. Maria Izabel de Jesus, tira dentes, presidente Dutra e  Carlos d. De
Andrade do município de NOVA OLIMPIA-MT Os interessados poderão adquirir o edital, e informações no horário de
expediente, em sua sede, mediante o pagamento da taxa não reembolsável no valor de r$ 100,00 (cem reais). Nova
Olímpia-MT, 19 de agosto de 2016.

Eronildo Lucas Dos Santos. PRESIDENTE DA CPL. K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e62065a3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:27:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial